

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書 (本01)

工事名	R6三土 国道439号 三・東祖谷落合鎖谷 擁壁工事(2) (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
道路改良		式	1		16,316,056		
擁壁工		式	1		16,034,456		
作業土工		式	1		1,830,537		
床掘り(掘削) 片切掘削	土質:軟岩	m3	380	3,323	1,262,740		単 1号
床掘り(掘削)	土質:軟岩	m3	20	1,635	32,700		単 2号
床掘り(掘削)	土質:土砂	m3	30	1,059	31,770		単 3号
積込(ルース)	土質:破碎岩,作業内容:土量50,000m3未満	m3	428	272.4	116,587		単 4号
土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	428	784.1	335,594		単 5号
整地	作業区分:敷均し(ルース)	m3	428	119.5	51,146		単 6号
場所打擁壁工	基礎コンクリート	式	1		14,203,919		
コンクリート ペーライン含む	擁壁の種類:重力式・もたれ式擁壁,擁壁の平均高さ:5m,コンクリート規格:18-8-40(高炉),養生費:一般養生,コンクリート夜間割増:無し	m3	359	33,870	12,159,330		単 7号
型枠	型枠の種類:一般型枠	m2	150	8,876	1,331,400		単 8号
目地板	目地板の種類:瀝青繊維質目地板t=10	m2	37	3,827	141,599		単 9号

設計内訳書 (本01)

工事名	R6三土 国道439号 三・東祖谷落合鎖谷 擁壁工事(2) (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
水抜パイプ	管径・管種類:VP-65,フィルター:無し	m	120	567	68,040		単 10号
足場	安全ネット:無し	掛m2	150	3,357	503,550		単 11号
仮設工		式	1		281,600		
交通管理工		式	1		281,600		
交通誘導警備員		人日	20	14,080	281,600		単 12号
直接工事費		式	1		16,316,056		
共通仮設		式	1		2,511,000		
共通仮設費(率計上)		式	1		2,511,000		
純工事費		式	1		18,827,056		
現場管理費		式	1		6,284,000		
工事原価		式	1		25,111,056		
一般管理費等		式	1		5,051,944		
工事価格		式	1		30,163,000		

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	床掘り(掘削) 片切掘削	土質:軟岩	単位	m3	単位数量	1	単価	3,323
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		軟岩,片切掘削,有り(50,000m3未満),無し	m3	1	3,323	3,323		
合計						3,323		
単価						3,323	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	床掘り(掘削)	土質:軟岩	単位	m3	単位数量	1	単価	1,635
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		軟岩,オープンカット,無し,1,000m3未満,有り(50,000m3未満),無し	m3	1	1,635	1,635		
合計						1,635		
単価						1,635	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	床掘り(掘削)	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	1,059
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂, 上記以外(小規模), 小規模(標準)	m3	1	1,059	1,059		
合計						1,059		
単価						1,059	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	積込(ルース)	土質:破碎岩, 作業内容:土量50,000m3未満	単位	m3	単位数量	1	単価	272.4
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込(ルース)		破碎岩, 土量50,000m3未満	m3	1	272.4	272.4		
合計						272.4		
単価						272.4	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	単位数量	1	単価	784.1
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂運搬工 (不整地運搬車による運搬)		5,000m3未満,ハックホリ山積0.45m3(平積0.35m3),130以下	m3	1	784.1	784.1		
合計						784.1		
単価						784.1	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	整地	作業区分:敷均し(ルース)	単位	m3	単位数量	1	単価	119.5
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
整地		敷均し(ルース),標準(10,000m3未満),無し	m3	1	119.5	119.5		
合計						119.5		
単価						119.5	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 7号	コンクリート ペーライン含む	擁壁の種類:重力式・もたれ式擁壁, 擁壁の平均高さ:5m,コンクリート規格:18- 8-40(高炉),養生費:一般養生,コンクリ-	単位	m3	単位数量	359	単価	33,870
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート(場所打擁壁)		18-8-40(高炉),一般養生,延長無し	m3	359	33,200	11,918,800		
ペーラインコンクリート(材料費)		重力式・もたれ式擁壁,18-8-40(高炉)	m3	8	30,060	240,480		
合計						12,159,280		
単価						33,870	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 8号	型枠	型枠の種類:一般型枠	単位	m2	単位数量	1	単価	8,876
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		一般型枠,鉄筋・無筋構造物	m2	1	8,876	8,876		
合計						8,876		
単価						8,876	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 9号	目地板	目地板の種類:瀝青繊維質目地板t=10	単位	m2	単位数量	1	単価	3,827
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	目地板	30m2未満,瀝青繊維質目地板t=10	m2	1	3,827	3,827		
	合計					3,827		
	単価					3,827	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 10号	水抜パイプ	管径・管種類:VP-65,フィルター:無し	単位	m	単位数量	1	単価	567
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	材料費(m)		m	1	567	567		
	合計					567		
	単価					567	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 11号	足場	安全ネット:無し	単位	掛m2	単位数量	1	単価	3,357
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
足場工		単管傾斜足場, 不要, 標準(1.0)	掛m2	1	3,357	3,357		
合計						3,357		
単価						3,357	円/掛m2	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 12号	交通誘導警備員		単位	人日	単位数量	1	単価	14,080
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	14,080	14,080		
合計						14,080		
単価						14,080	円/人日	